
TECHNICKo - oRGANIZAČNÍ Črtvxosr V oBLASTI poŽÁnNÍ ocHnaNy
Ing. Miroslav Váša - poradce v oboru Po a BoZP

Spole ěe nství vla'stníků
domu ě.p. 85 _ 91

pan Jaromír Topotský
Stavařov 85 _ 91
53O 02 Pardubice

Pardubice
7. prosince 2017

Záznam kontroly poŽátni ochrany

Dne 29.IL.2}I7 provedl Ing. Miroslav Váša - osoba odborně
způsobilá v oboru Po - ve Vašem bytovém domě kontrolu zaměřenou na
ďodrŽování předpisů o požární ochraně.

Kontrolou bvlv ziiŠtěnv následuiící závadv:

Pro č.p. 85:

1) Sklepní prostory- ve společných sklepních prostorech není instalován
přenosný hasicí přístroj.

Pro ě.p. 86:

Kontrolou nebyly zjištěny poŽární závady.

Pro ě.p. 87:

Kontrolou nebyly zjiŠtěny poŽární závady.

Pro ě.p. 88:

1) Schodišťovy prostor - na schodišti v prostoru únikové cesty jsou odloŽeny
botnílry a stollry před rozvaděči atd. (není umoŽněn
volný průchod únikovou cestou, není volný přístup
k rozvadéči, zvyšuje se poŽárni zatiŽení únikové
cest5r, nebezpečííxazu při zásahu jednotek hasičů
a evakuací obyvatel).



Pro ě.p. 89:

1 ) Schodišťov.ý prostor na schodišti v prostoru únikové cesty jsou odloŽeny
lavice, skříňky před schodišťovými stupni (4. a
1.p.), květiny na shodišťových stupních atd. (není
umoŽněn volný průchod únikovou castou, zvyšuje
se poŽárni zatíŽení únikové cest5r, nebezpeči:uraz:u
při zásahu jednotek Po).

Pro ě.p. 90:

1) Schodišťovy prostor - na schodiŠti v prostoru únikové cest5r (5.p., 4.p a
3.p.)jsou odloŽeny botnílry pod (nebo nad)
schodišťovymi stupni, pracovní deska, skříňky atd.
(není umoŽněn volný průchod únikovou cestou,
zvyšuje se poŽární zatiŽení únikové cest5r, nebezpečí
:uraal při zásahu jednotek hasičů a evakuaci
obyvatel).

Pro ě.p. 91:

Kontrolou nebyly zjištěny poŽární závady.

Uvedené závady odstraňte v termínu do 31.I2.2oI7.

Další kontrola poŽární ochrany bude provedena v roce 2018.

S pozdravem

Ing. Miroslav Váša
poradce v oboru poŽárni ochrany


